АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2017
    №  275/17
г. Асино

О внесении изменений в  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда работников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям (далее- Положение), утвержденное постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14  следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1.1 раздела 3 Положения таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Профессиональная квалификационная группа должностей
	Размер должностного оклада, руб

	Главный бухгалтер
	Группа третьего уровня 5 квалификационный уровень
	6603

	Бухгалтер, инженер-техник, программист
	Группа третьего уровня 1 квалификационный уровень
	5401

	Техник
	Группа второго уровня 1 квалификационный уровень
	5123

1.2. Абзац 4  пункта 3.3.1 раздела 3.3 Положения исключить.

1.3. Абзац 4 пункта 3.3.3 раздела 3.3. Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Общий размер ежемесячной премии не может быть более трёхкратного размера должностного оклада муниципального служащего, которому выплачивается данная денежная премия».

1.4. В пункте 4.1.1 раздела 4 Положения таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель
	4 разряд
	5295

	Уборщик помещений
	2 разряд
	3840

	Рабочий
	2 разряд
	3840

1.5. В пункте 4.3.4 раздела 4.3. положения слова «максимальным размером не ограничивается» заменит на слова «не может быть более трёхкратного размера должностного оклада муниципального служащего, которому выплачивается данная денежная премия».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования « Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно– эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина,70, вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 года.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения

           А.Г. Костенков